ris comitatus Taulerias venit : summo diluculo ante portam singulare certa-

men offerens, de equo hastâ innixus expectat. Porrô ille
,

qui alios deji-

cere solitus erat , indignatus , cum maximo furore splendidus in armis

ferventi equo advolat
;

quis sit requirit , ut à loco recédât vitam tuendo

hortatur. lUo nomen révélante, sed à loco recedere nolente , dum fortiter

congreditur, aliorum prostrator forti hastili prosternitur. Serlo
,

pluribus

utriusque partis aspicientibus, non tamen quis esset scientibus , victor ad

gloriam Normannorum efficitur : sicque caput abscissum lanceae supponens,

per médium suae gentis castrorum, nuUi verbum faciens, in Britanniam re-

dire accélérât. Comes ergo legatum mittens, quisnam sit perscrutari jubet
,

• et ut ad se veniat praecipit. Sed cùm renuntiatum fuisset hune Serlonem fi- E
lium Tancredi esse, et à Britannia causa improperii à populo suo expellendi

(a) Franci infrascripù, videlicet Drodbertus Biscar- 3. Anecdot. col. 8. Hos autem Norman nos cave ne

dus, Guillelmus Ferabrachia, CJnfridut, Drogus et confundas cura aliis, de quibus in Clironico Casau-

Rogerius fratres quinque, iidem. filii domini Goffridi riensis sive Piscariensis Monasterii apud Acherium

Comitu de Normandia, quorum fuit caput et Dux die- Tom. 5 Spicil. legitur : Anno ab Incarn. Dom. MXFI,
tus Drodbertus, recedentes cum eorum comitiva de Normanni Melo Duce cœperunt Apuliam expugnare.

suis partibM Normandiœ, venerunt ad partes Ducatûs Variis enira et solidis rationum momenlis probat

Apulice et Principatûs Capuce ; et obtinuerunt aliqua Pagius, primum Normannorum in Apuliam adven-

ex dictis locis, anno videlicet Dom. Ml.f'II, et deinde tum cum anno 1016 copulandum.
transiverunt ad insulam Siciliœ anno Dom. MLX... (61 Alii vocant Tegulense et Tegulariense castrum, alii

Ad urbein Panormi acquirendam nimiùm laborantes Tegularias et Telerias, Gallicè Tilliers et Tillers, cor-

per annos XI... in fine dictorum XI annorum liabue- ruptè pro Tuilliers. Locus est autem in Normannia ad

runt in totum urbem prœfatam anno Dom. MLXXI. Arvam fl. dure .,
Franciae Normanniaeque terminura.

Ex Chronico Sicil. cap, 6. apud Martenium Tom.
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^ venisse ; se autem iram Principis, quia infensus erat, declinare ; ei patriâ

quamvis penuriosum, libenter doiiec Principis ira sedetur, dum ipse jiisserit,

exulare ; Conies pietate motus, et tanto viro ulteriùs carere nolens, ad se

jubet accersiri, Venienti occurrit, gratiam suani indiilget, osciilo securè